
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМЕНИ 

Д.И. ГОНТАРЯ ХУТОРА КОРЖИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  

 

30 .08.2024                                              №   146/1 - осн. 

хутор Коржи 

 

Об обеспечении льготным питанием учащихся 

 из многодетных семей  

в общеобразовательной организации  

в 2024-2025 учебном году  

 

В соответствии Законом Краснодарского края от 5 июня 2024 г. № 5135-КЗ 

"О внесении изменений в некоторые законодательные акты Краснодарского края",  

в целях обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей, 

обучающихся в общеобразовательной  организации по очной форме,   

п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственной за организацию работы по обеспечению 

обучающихся из многодетных семей бесплатным питанием социального педагога 

Гамулько И.М.  

2. Обеспечить бесплатным завтраком обучающихся 5-11 классов из многодетных 

семей в размере 118 рублей 47 копеек.  

3.Утвердить список обучающихся из многодетных семей для обеспечения 

льготным питанием (приложение №1).  

4.Классным руководителям 1-11 классов:  

1)строго контролировать период действия удостоверения, подтверждающего 

постановку многодетной семьи на учет в органах социальной защиты населения 

по месту жительства;  

2) нести ответственность за нецелевое использование финансирования на 

обеспечение льготным питанием учащихся из многодетных семей и 

недостоверность представляемых отчетных сведений в соответствии с 

действующим законодательством.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по 

воспитательной работе О.П. Корж. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-17T22:22:09+0300
	Безуглая Тамара Дмитриевна




